
14

Městský ú řad Přeš tice
odbor výstavby a ú zemní ho plánování

Masarykovo nám. 107,334 01 Přeš tice, telefon 379 304 555, lD:  lrcpbx62

NaŠ B spls. zxeČ rn:
NaŠ p Č Í sr-o lpoNRcÍ :

opnÁvNĚNÁ
ÚŘBoNÍ  oSoBA:
TELEFON:
E.MAIL:

ovÚptElstzo2lN AE
p R-ov Úp-va E D330 5 t2 02 0

DATUM 16.4.2020

ROZHODNUTI

Výroková č ást:

Městský ú řad Přeš tice, odbor výstavby a ú zemní lro plánování ,jako stavebrrí  ú řad pří sluš ný podle $ 13

odst. 1 pí sm. c) zákona č ,. 18312006 Sb., o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon), ve
znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ''stavebtrí  zákon''), ve spoleěné mÍ í zení  (společ né  ú zemní  a stavební
Í í zení  aŤ í zení  onněrrě vyuŽití  ú zerní ) dle $ 140 odst. l zákonaě.50012004 Sb., správní  řád, ve zněrrí
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,správní  řád") posoudil podle $ 84 až  $ 90 a $ 94o stavebrrí lro zákona
ž ádost o vydání  společ né lro povolení  a ž ádost o vydárrí  rozlrodnutí  o změně využ ivání  í lzemí , které  dne
20.12.2019 a 19.2.2020 podala

AREA group s.r.o.' lČ o zszosz3l, Š afaří kovy sarly 2455l5,Východní  Předměstí , 301 00 Plzeň 1

(dále jen "Žadatel"), ana základě tolroto posouzení :

I . Vydává podle $ 80 a92 stavební lro zákona a $ 10 vyhláš ky é . 50312006 Sb., o podrobnějš í  Úrpravě

ú zemní ho rozhodovárí , Í tzemní ho opatření  a stavební ho řádu

rozhodnutí  o změně využ ití  ú zemí

za ú ěelern

vzniku odstavných a zpevněných ploch pro stavbu pod názvem akce o,oBYrNÁ zÓNa
NA CHMELNICICH ETAPA A3 a A5 +  souvisejí cí  infrastruktura MK 15, Přeš tice'6 na
pozemku parc. č . 238167 druh pozemlru orná pů da o celkové  výměře 2 537 m2 a pozemek
parc. č . 238168 druh pozemku orná pů da o celkové  výměře 3 657 m2, oba v k.ú . Přeš tice.

Ploš né  vymezení  a urč ení  nové ho využ ití  ú zení :

- Na pozemcí ch parc'ě. 238167 a 238168, drulr pozemků  orná pů da, o společ rré  výměře 6 194 m2

vznikne odstavná plocha pro parkovárrí  osobní clr aut pro bytové  domy o ploš e do 1 000 rrr2 a
zpevněné  pří strrpové  plochy k býovýlrr domů nr

il. Stanoví  podmí nky pro nové  využ ití  pozemků

1' Navrlrovaná změna využ ití  ú zemí  bude v souladu se situač ní m výkresem ě. C'4 SITUACE
ZMĚNY VYUŽITÍ  ÚzBvÍ , v rněří tku 1:250, kterou v ú noru 2020 ověřil autorizovaný
inž enýr pro pozemní  stavby Ing. Jaroslav Boří k Č ratr 0201093'

2' Stavební  ú řad v souladu s ustanovení nr $ 78 odst. 6 stavebrí lro zákona stanoví ' ž e
navrhovaná změny využ ití  ú zemí  nebude vyž aclovat olrláš ení  stavební ho ú řadu dle

$ 104 odst' l pí srn. f) stavební lro zákona'

Č 1' rn_ovÚr-vAu/233o5l2020 str. 1/8



I I I . Podle $ 94p odst. 1 stavební lro zákona a $ 13a vyhláš ky ě.50312006 Sb., o podrobnějš í  ú pravě

ť tzemní lro rozhodování ' ť rzemní ho opatření  a stavební ho řádu

schvaluje stavební  záměr

na stavbu pod názvem:

,ooBYTNÁ ZÓNA NA CHMELNICÍ CH ETAPA A3 a A5
*  souvisejí cí  infrastruktura MK 15o Přeš tice"

(dále jen ''stavba!') na pozemcfch parc. ě.238l4l (ostatní  plocha), parc. č . 238164 (orná pů da), parc' ě.

238167 (orná pť rda), parc. č . 238168 (orná pť rda), vš e v katastrální m tzemí  Přeš tice.

Soubor staveb obs-ahujeq ,.

Hlavní  stavbu:

_ 5x Býový dů rn (dále jen ,'BD") _ tří patrový nepodsklepený objekt s deví ti bytovými jednotkami

bude obsahovat:

- l.NP - vstupní  hala' sklepy - clrodby, 9x sklep, schodiš tě, clrodba, technická mí stnost,

koč árkovna, byt 2+ I , byt 3+ 1

- 2.NP - schodiš tě, by't 3+ kk, 2xbý 2+ kk' bý 3+ 1

- 3.NP - bý 3+ kk, 2Xbyt2+ l

- 5x kana| izač ní  pří pojka

- 5x vodovodní  pří pojka

- 5x plyrrovodní  pří pojka

- areálové  rozvody techrrické  infrastruktury - vodovod, rozvody plynu, rozvody NN, splaš ková
kanalizace, deš ť ová kanalizace vč etně nádrŽi na deš ť ovou vodu a vsakovací ch drenů , rozvody

sdělovací ch kabelů  CETIN, slaboproudé  rozvody' rozvody venkovní ho osvětlení

- oplocerrí

Vedlejš í  stavby:

- So 17 Vodovodní  řad a So 16 kanalizač ní  stoka

Drulr a ť rč el umisť ované  a povolované  stavby:

_ 5x BD, ť rč el:  bydlení

- 4x kana| izaění  pří pojka, Úrč el:  napojení  4 BD rra stávají cí  resp. nově budovaný řad jednotné

kanalizace

- 4xvodovodní  pří pojka, ť rč el:  napojení  4 BD na stávají cí  resp. nově budovanývodovod

_ 5x plyrrovodní  pří pojka, ú č el:  napojení  5 BD na stávají cí  resp. povolený středotlaký plynovod

_ areálové  rozvody technické  infrastruktury _ vodovod, rozvody plyru, rozvody NN, splaš ková

kana| izace, deš ť ová kanalizace vč etně nádtŽí  na deš ť ovou vodu a vsakovací ch drenů , rozvody

sdělovací ch kabelť r CETIN' slaboproudé  rozvody, rozvody venkovní ho osvětlení , ú ěel:  napojení

5 BD na technickou infrastrukturu

- oplocení , ú č el:  oplocení  areálů  býových domů

- Vodovodrrí  řad, Úrč el:  zásobování  BD vodort

- Kanalizač ní  stoka, ú č el:  odvádění  splaš kových vod zBD a deš ť ových vod ze zpevněných ploch a

komunikace

Umí stění  stavby na pozemku:

- Bytový dů m 43 _ D (So 01) bude umí stěrt na pozemku parc. ě. 238167 ve vzdálenosti 4,5 m od

společ né  hranice s pozemkem parc.č . 238/4l a ve vzdálenosti l 1,23 m od spoleěné  hranice s 238166,

vš e v katastrální m ú zemí  Přeš tice, v souladu s ověřeným situaění m výkresem ě. C.3

K66RDINAČ NÍ  struaČ NÍ  vÝrnnS v měří tku I :25O, který v lednu 2020 ověřil autorizovaný

inž enýr pro pozemní  stavby Ing. Jaroslav Boří k Č KAIT 0201093.

Č .1. ln-ovÚr -y AEl23305l2020 str.2lll



{
- Býový dů rn ,A.3 - E (So 02) bude umí stěn na pozemku parc. č ' 238167 ve vzdálenosti 3,B1 rn od

společ né  hranice spozemkem parc.č ' 238164 avevzdálenosti 4,75 m od spoleěné  lrranice s238166,
vš e v katastrální m ú zemí  Přeš tice, v souladu s ověřenýrn situaění rn výkresem č ' C.3
KOORDINAČ NÍ  snuaČ NÍ  vÝrnBS v měří tku 1:250, který v ledrru 2020 ověřil autorizovaný
inž enýr pro pozemní  stavby Ing. Jaroslav Boří k Č ratr 0201093.

- Býový dů m 'A'5 
_ F (So 03) bude umí stětr na pozemku parc. č . 238168 ve vzdálenosti 4,55 m od

společ né  hranice spozemkem parc.č .238141 avevzdálerrosti 6,0m od spoleěrré  hranice s238162,

vš e v katastrálrrí m izemí  Přeš tice, v souladu s ověřerrýln situač ní rn výkresem č . C.3

KOORDINAČ NÍ  sI ruaČ NÍ  vÝrnES v rněří tku 7:250, který v ledrru 2020 ověřil autorizovaný
inŽenýr pro pozemní  stavby lrrg. Jaroslav Boří k Č ran 0201093.

- Býový dů m '4.5 - G (So 04) bude umí stěn na pozemku parc. č . 238168 ve vzdálenosti 9,81 rn od

společ né  hranice s pozemkem parc.č . 238141 avevzdálenosti 7,38 m od společ né  hranice s23816'I ,
vš e v katastrální rn izemi Přeš tice, v souladu s ověřerrýln situaění rn výkresem č . C.3
KOORDINAČ NÍ  struaČ NÍ  vÝrnES v nrěří tku I :25O, který v lednu 2020 ověřil autorizovaný
inž enýr pro pozemní  stavby I rrg. Jaroslav Boří k Č ratr 0201093.

- Bytový dů m A'5 - H (So 05) bude umí stěn na pozemku parc. ě' 238168 ve vzdálenosti 3,7 rn od

spoleěné  lrranice s pozemkem parc.č . 238164 a ve vzdálenosti 24,45 m od společ né  hranice s 238162,

vš e v katastrální m izemí  Přeš tice, v souladu s ověřenýrn situač ní m výkresem č . C3
KOORDINAČ NÍ  snuaČ NÍ  vÝrnES v nrěří tku l:25O, který v ledrru 2020 ověřil autorizovaný
inž enýr pro pozemní  stavby Ing. Jaroslav Boří k Č KAIT 0201 093.

- Kanalizaění  pří pojka pro BD A3 _ D bude urrrí stěna na pozemku parc.č . 238141 a ukonč ena v revizní
š achtě na pozemku parc.č . 238167, karralizač rrí  pří pojka pro BD A5 -F bude umí stěna na pozemku
parc.ě. 238l4l a ukonč ena v revizní  š achtě na pozemku parc.ě. 238168,kana| izaění  pří pojka pro BD
A5 _ G bude umí stěna lla pozelnku parc.č . 238141 a ukonč ena v revizní  š achtě na pozemku parc.ě'

238/68, kanalizaění  pří pojka pro BD A5 - H bude urní stěna na pozemku parc.č . 238167 a ukonč ena v
revizní  š achtě na pozemku parc.ě. 238168, vš e v k.ú . Přeš tice. Kanalizaění  pří pojky budou urní stěny
vsouladu sověřenýrn situač ní rn výkresem č ,. D'2.1.4 KOORDINAČ NÍ  SrTUAČ NÍ  VÝKRES
v měří tku l:250, který v prosirrci 2019 ověřil autorizovaný inž enýr pro pozemní  stavby Ing. Jaroslav
Boří k Č KAIT 0201093.

- Vodovodní  pří pojka pro BD A3 - D bude umí stěna na pozenrku parc.č . 238141 a ukoněena ve
vodoměrné  š achtě na pozemku parc.č ' 238167, vodovodní  pří pojka pro BD A5 _ F bude umí stěrra na
pozemku parc.ě. z38l4l a ukonč ena ve vodoměrrré  š achtě na pozemku parc.č . 238168, vodovodní
pří pojka pro BD A5 - G bude umí stěna na pozemkr'r parc'ě. 238141 a ukonč ena ve vodoměrrré  š achtě

na pozemku parc.č . 238/68, vodovodní  pří pojka pro BD A5 - H bude urní stěna na pozemku parc.ě.

238167 a ukonč ena ve vodoměrné  š achtě na pozemku parc.č . 238168, vš e v k.ú . Přeš tice. Vodovodrrí
pří pojky budou urní stěny v souladu s ověřerrýrn situač ní nr výkresem č ,' D.z.l.4 KooRDlNAČ NÍ
SITUACNI  VYKRES v rněří tku l:250, který v prosinci 2019 ověřil autorizovaný irrž errýr pro
pozemní  stavby Ing. Jaroslav Boří k Č ralr 020lO93.

- Pří pojky plynu pro pro BD A3 - D bude urní stěna na pozemku parc.č . 238l4l a ukoněena v HUP na
pozemku parc.č . 238167, pří pojky plynu pro pro BD A3 - E bude umí stěna na pozelnku parc'č .
238164 a ukoněena v HUP na pozemku parc'č . 238167 pří pojka plyr-ru pro BD A5 _ F bude umí stěna
na pozemku parc.ě. 238l4L a ukonč ena v HUP na pozemku parc'č . 238168, pří pojka plynu pro BD
A5 - G bude umí stěna na pozemku parc.č . 238141 a ukonč ena v HUP na pozemku parc.ě. 238168,

pří pojka plynu pro BD A5 - H bude umí stěna na pozemku parc,č . 238167 a ukonč ena v HUP rra

pozemku parc.ě' 238168, vš e v k.ú ' Přeš tice. Pří pojky plynu budou umí stěny v souladu s ověřeným
situač ní m výkresern č . C.3 KooRDINaČ NÍ  SrTUAČ NÍ  VÝKRES v nrěří tku 1:250, který v lednu
2020 ověÍ il autorizovaný inž enýr pro pozemní  stavby Ing' Jaroslav Boří k Č ratr 0201093'

- Areálové  rozvody techrrické  infrastruktury - vodovod, rozvody plynu, rozvody NN, splaš ková
kana| izace, deš ť ová kanalizace věetr,ě nádrž í  rra deš ť ovou vodu a vsakovací clr drenů , rozvody
sdělovací ch kabelů  CETIN, slaboproudé  rozvody a rozvody venkovní ho osvětlení  budor.r urní stěny
v souladu s ověřerrým situaění m výkresern č . C.3 KOORDINACNI  SITUACNI  VYKRES v měří tku
I :250, který v lednu 2020 ověřil autorizovaný inž enýr pť o pozemtrí  stavby Ing. Jaroslav Boří k
cKArT 0201093.

- oplocení  areálů  bytovýclr domť r etapa Á,3 a A,5 bude umí stěno na hranici pozemků  parc'č . 238167 a

238/68, oba vk'ú ' Přeš tice, vsouladu sověřenýrn situač rrí rn výkresem é . D.2.5.2 SITUACE
OPLOCENÍ  v rněří tku I :25O, který v prosinci 2019 ověřil autorizovaný inž enýr pro pozemní  stavby
Ing. Jaroslav Boří k Č KAIT 0201093.

Č 1. rn-ovÚl-vtE/23305l2020 str. 3/ l l



So 17 Vodovodní  řad bude umí stěn na pozemku parc.č . 238164 jako prodlouž ení  stávají cí ho
vodovodní ho řadu na pozemku parc.č . 238164, oba v k.ú . Přeš tice, v souladu s ověřeným situač ní m
výkresem ó. D'2.4'l0 SITUACE VoDoVoDU v měří tku l:250, který v prosinci 2019 ověřil
autorizovaný inž enýr pro stavby vodní ho hospodářství  a krajinné ho inž enýrství  Ing Daniel
Egennaier CKAIT 02021 18.

So 16 Kanalizač ní  stoka bude umí stěna na pozemku parc.č . 238164 jako prodlouž ení  stávajici
karralizač ní  stoky na pozemku parc.č . 238164, v k.ť r. Přeš tice, v souladu s ověřeným situač ní m
výkresem č . D.2.4.4 SITUACE KANALIZACE vměří tkrr 1:250, který vprosinci 2019 ověřil
autorizovaný irrž enýr pro stavby vodrrí lro lrospodářství  a krajinné ho inž enýrství  lng Daniel
Egermaier Č raI r 02O2I  | 8.

Urč ení  prostorové ho řeš ení  stavby:

- Stavba bytové ho dorrru bude tří podlaž ní  nepodsklepená pť rdorysné ho tvaru nepravidelné ho obdé lní ku
o max. rozměreclr 18,95 x I7,95m a zastavěné  p| oš e297 m2. V17š ka stavby od upravené ho teré nu

bude max. 10,1'15 m. Stavba bude zastřeš ena plochou střeclrou s vnitřní rn spádem2% o.

_ Vodovodní  pří pojky budou provedeny z potrubí  PE100+  dn 63 PN16 SDR11 navrtávací mi pasy do
vodovodní ho řadu. Vodovodní  pří pojky pro BD A3 _ D, A5 - F, A5 _ G a '{ 5 

_ H budou dé lky
9,66 n, 9,73 n, 9,6'I  m a7,64 m a ukonč eny ve vodoměrrré  š achtě.

- Kanalizaění  pří pojky budou provedeny z plnostěnných trub PVC KG DN200 SN8 sedlovými
odboč karni na kanaI izač rrí  stoku. Kanalizač ní  pří pojky pro BD A3 - D, A5 _ F, A5 _ G a ,{ 5 - H
budou dé | ky 7,36m, 7,23m, 7,55m a 5,62 m a ukonč eny Vrevizní  š achtě cca 1 m za htanicí
pozemku.

- Pří pojky plyrru budou provedeny z potrubí  D 32x3,0 PE SDR 11 rra stávají cí  plynový řád navr1ávkou.

Pří pojky plynu pro BD A3 - D, A3 - E, A5 - F, A5 - G a A5 _ H budou dé lky 8,37m, 6,18m,
8,39 m, 8,39 m a 75,73 m a ukonč eny v HUP na hranici pozemku.

- Areálové rozvodyteclrnické  infrastruktury:

_ rozvody vodovodu po pozemcí ch z vodoměrných š achet a 1200 mm do BD A3 _ D, A3 _ E'
A5 _ F, A5 - G a A5 - H budou dé lky 2,7 tn, 3,4m, 2,78m, 8,04m a 3,04m a busou
ukoněeny v teclrnické  mí stnosti

_ rozvody splaš kové  l< arralizace po pozenrku zrevizní ch š aclret DN 630 do BD A3 _D, A3 _

E, A5 - F, A5 - G a ,{ 5 - H budou dé lky 3,94 m, 4,13 m, 4,02 m, 9,28 m a 4,73 m

- rozvody plynu po pozemku od HUP do BD A3 -D, A3 -E, A5 -F, A5 -G a,{ 5 -H budou
dé lky 4,95 tn, 5,07 n,27,22 m,20,0 m a 6,28 m a budou ukonč eny ve výklenku v obvodové
zdi

- rozvody NN po pozemku:

- pro BD A3 - D a A3 _ E z technické lro pilí ře na hranici pozernků  parc'č . 238/64 a

parc.č ' 23816'7, oba vk.rjr. Přeš tice, clo rozvaděč e umí stěné ho vtechrrické  mí stnosti
BD' celková dé lka cca 55 rn

- pro BD A5 - F, A5 _ G a A5 - H ztechnické ho pilí ře na hranici pozemků  parc.č .

238164 a parc'č . 238168, oba v k.ť r. Přeš tice' do rozvaděč e umí stěné ho v technické
mí stnosti BD, celková dé lka cca 90 rn

- deš ť ová kanalizace:

- deš ť ové  vody z BD A3 - D a '{ 3 
_ E budou svedeny do nádrž e na deš ť ovou vodu o

objernrr 20 m3 a rozměreclr 5,3 x2,3 m s přepadem do dvou vsakovací ch drenů  dé lky
7,5 m

- deš ť ové  vodyzDB A5 _F, A5 -G a,A.5 -H brrdou svedeny do nádrž e nadeš ť ovou
vodu o objernu 20m3 a rozměreclr 5)x 2,3 m spřepadem do dvou vsakovací ch
drenť r dé lky 10 nt

- areálové  rozvody CETIN

- pro pro BD A3 - D a A3 - E z technické ho pilí ře na hranici pozemků  parc.ě. 238164

a parc.č . 238167, oba v k'ú . Přeš tice, do optické ho rozvaděč e umí stěné ho v technické
mí stnosti BD, celková dé lka cca 53 m

- pro BD A5 -F, A5 _G aA5 -H ztechnické ho pilí ře nahranici pozemků  parc.ě.

238164 a parc.ě. 238168, oba v k.ť r. Přeš tice, do optické ho rozvaděč e umí stěné ho

v technické  rní stnosti BD, celková dé lka cca 100 m

Č ..; . ln-ovÚr, -v Aulz3305l2o20 str. 4/ l l



- areálové  slaboproudé  rozvody:

- v areálu BD A3 - D a ,A.3 - E dé lka cca 50 m

- v areálu BDA5 -F, A5 -G aA'5 -Hdé lkacca B0 m

_ venkovní  osvětlení

- v areálu BD A3 _ D a A3 _ E bude vedení  venkovní ho osvětlení  napojeno do

technické lro pilí ře na lrranici pozemků  parc.č ' 238164 a parc.ě. 238167, v k'ú ' Přeš tice,

bude dé lky cca 105 rn a bude mí t 12 osvětlovací ch bodů

- v areálu BD A5 -F, A5 _G a,{ 5 -H bude vedení  venkovní lro osvětlení  napojeno do

teclrnické lro pilí ře rra hrarrici pozerrrků  parc.ě. 238164 a parc.č . 238168, v k.ú . Přeš tice,
bude dé lky cca 135 m a bude mí t 12 osvětlovací ch bodů

oplocení  areálů  BD:

- oplocení  areálu BD A3 _ D a A,3 - E' umí stěné  na hranici pozemku parc.ě. 238167 s pozernky
parc.ě. 238164,238/66 a238141, vš e v k'ú ' Přeš tice, bude prť rhledné  z pleterré ho ětyřhranné ho
pletiva výš ky max' 1'85 m, č ást oplocerrí  u vstupů  do arálu dé lky 7,53 m a 4,5 m bude zděné
s max. výš kou l 

'7 
rn

- oplocení  areálu BD A5 - F' A5 - G a A5 _ H, urní stěrré  na lrranici pozemku parc.č . 238168

v pozemky parc.ě. 238164,238162 a 23814l, vš e v k'ú . Přeš tice' brrde prů hledné  z pletené ho

ětyřhrarrné lro pletiva výš ky max. l,85 m, č ást oplocení  u vstupů  do arálu dé lky 23,8 m
(souč ástí  jsou vrata a vrátka) a 5,25 rn bude zděné  s max' výš kou 1,7 m

So 17 Vodovodní  řad bude proveden v profilu komunikace obytné  zóny. Bude napojen rra stávají cí
vodovodní  řad tvarovkou tvaru T odboěují cí  ke stávají cí mu nadzemní tnu l-rydrantu H1' Celková dé lka
navrhované  ěásti vodovodní ho řadu bude 48,24 m. Navrlrovaný ú sek v celé  své  dé lce bude klesat ve
sklonu 0,8oÁ. Vodovodrrí  řad bude umí stěrr vhloubce 1,60- l,30rn. U severní ho rrkonč ení  je
vodovodní  řad zaslepen a je navrž en kalní k _ podzemní  lrydrant H2. Vodovodní  řad je navrž en
z vodovodní ho tlakové lro potrubí  z PE100+  PN13 SDR 1l v dirnenzi d'' 1l0.

so 16 Kanalizaěrrí  stoka bude provedena v podé lné  ose profilrr komunikace obytné  zóny. Řeš ená ěást

stoky navazuje na stávají cí  stoku š achtou Š 4 a bude ukoněena š aclrtou Š 5, kteráje š achtou koncovou.
Celková dé lka řeš ené  ěásti stoky bude 42,5 rn' Celá stoka bude v jednotrré m spádu 0'9 % . Stoka bLrde

umí stěna vhloubce 2,54_l,54m. Kanalizaěrrí  stoka je navrŽena ztrub zplnostěrrrré lro PVC
s kruhovou tuhostí  SN12 dimenze DN 300. Pro napojení  pří pojek bytovýclr domů , plárrovarrých

řadových rodirrrrých dor-rrů  a uliěrrí ch vpustí  budorr na stoce vysazeny systé mové  odboěky 45".

Úaaie o stavební m záměru vodní ch děl

Název kraje
Název obce
Název katastrální ho ú zemí
Pozemky
Cí slo hydrogeologické lro pořadí

SO 17 VODOVODNI  RAD
Pří mé  urěení  pololry (konec stavby)
Pří mé  urč ení  pololry (zač átek stavby)
Název vodovodu
Stavby vodovodní ch řadu a objektů
vč etně ú praven vody
Pří sluš nost k systé rnu vodovodu
(c20)
Úč el už ití  vody

Druh vodovodní ho řadu (č 28)
Celková dé lka řadu
Nejmenš í  jrnenovitá světlost řadu
Největš í  jmenovitá světlost řadu

so 16 KANALIZač NÍ  Řao
Pří mé  urč ení  polohy (konec stavby)

Č .1' rn-ovÚr -v AEl233 0 5 12020

Plzeliský
Přeš tice
Přeš tice
parc' č . 238164
l-10-03-0760-0-00

x:10872s2 Y:828422
x: 1087298 Y: 828437

Vodovodní  řad v komunikaciK15
Vodovodrrí  řady zásobovací  sí tě,

lrydrar-rt H2 - kalní k

mí stní
odběry pro pitné  ť rč ely, zásobování
obyvatelstva
Zásobovací  sí ť
48,24 m

90 mrn

110 rnm

str. 5/1 1

X= 1087299, Y:828438



Pří mé  urěení  pololry (zač átek stavby)
Název vodní ho dí la
Stavby kanalizač ní clr stok a objektů
č istí ren odpadní clr vod
Kanalizač ní  soustava G z+ )

Charakter kanalizač rrí  soustavy G zs)
Druh stokové  sí tě (Č  42)

Celková dé lka stoky
Nejrnenš í  jrnenovitá světlost řadu

Největš í  jmenovitá světlost řaclu

X:1087258 , Y= 828425
Jednotná kanalizace v komunikaci Kl5

Stoková siť , kanalizač ní  š achty
Kanalizace pro veřejnou potřebu
jednotná

gravitač ní
42,5 m

300 mm
300 mm

Vynezení  tnemí  dotč erré lro vlivy stavby:
- stavbou budou dotěerry pozemky, na které  se stavba umí sť rrje, t j ' parc. č .238l4l,238164,238167

a 238168, vš e v katastrální m ú zemí  Přeš tice.

IV. Stanoví  podmÍ nky pro umí stění  a provedení  stavby:

1' Stavba (soubor staveb) bude urní stěna vsouladu sgrafickou pří lolrou rozhodnutí , která obsahrrje
výkres souč asné ho stavu í tzemí  v rněří tkr"r 1:250 se zakreslení m stavební lro pozemku, pož adovaným
umí stění m stavby, s vyznač ení n vazeb a vlivť r na okolí , zejmé na vzdáleností  od hranic pozemku a

sousední clr staveb, výkres č . C.3 KOORDINAČ NÍ  SITUAČ NÍ  vÝrRBS, který v lednu 2020 ověřil
autorizovaný inž enýr pro pozemní  stavby Ing' Jaroslav Boří k Č KAIT 0201093.

2. Hlavní  stavba BD bude provedena podle projektové  dokulnentace pod názvem akce ,,oBYTNÁ
ZÓNA NA CHMELNICÍ CH ETAPA A,3 a A5 +  souvisejí cí  infrastruktura MK 15, Přeš tice" ověřené
v tomto Í í zeni, kterou vypracoval v listopadu 2019 autorizovaný irrž enýr pro pozemní  stavby Ing.

Jaroslav Boří k Č KAIT 0201093; pří padné  změny nesmí  bý provedeny bez předchozí ho povolení
stavební lro ť rřadu.

3. Vedlejš í  stavby So 16 KANALIZAČ NÍ  srorA a So l7 VoDoVoDNÍ  ŘAD' které  jsou vodní mi
dí ly, budou provedeny podle č ásti projektové  dokumentaceD.2.4, které  vypracoval v listopadu 2019
autorizovaný í nŽenýr pro stavby vodní ho hospodářství  a krajinné ho inž enýrství  Ing. Daniel
Egermaier Č ran 02O211B; pří padné  změny nesmí  b;ýt provedeny bez předchozí ho povolení
stavební lro ú řadu.

4' Napojení  na technickou a dopravní  irrfrastrukturu:

- Elektrická energie - na lrranici pozemku parc.č . 238167 s pozemkem 238164 stávají cí
elektropiliří k pro připojení  areálu BD A3 _ D a A'3 _ E, na lrranici pozemku parc.ě. 238168

s pozemkem 238164 stávají cí  elektropiliří k pro připojení  areálu BD A5 _ F' A5 - G a ,{ 5 -
H, vš e v k.rj l' Přeš tice

- Zdroj pitné  vody - BD A3 - D, A5 - F' A5 - G nové  vodovodní  pří pojky z vodovodní ho
řadu v ulici Sv' Č echa, BD A3 - E stávají cí  vodovodní  pří pojka v ulici Řič ákova, BD A5 -
H nová vodovodní  pří pojka z povolované lro prodlouž ení  vodovodní ho řadu v ulici Řič ákoua

- Splaš ková kanalizace - BD A3 - D, A5 - F, A5 - G nové  kanalizaěni pří pojky na

kanalizač ní  stoku vulici Sv. Č echa, BD A3_E stávají cí  kana| izač ní  pří pojka vulici
Řič ákova, BD A5 - H nová kanalizač ní  pří pojka z povolované ho prodlouž ení  kanalizaění
stoky v ulici Řič ákova

- Deš t'ová kanalizace *  areál BD A3 - D a A3 - E akumulaěni nádrŽ se vsakovací mi dré ny na
pozemku parc.ě 238167, areál BD A5 _ F, A5 - G a A.5 - H akumulač ní  nádrž  se

vsakovací mi dré ny na pozemku parc.č  238168, vš e v k.ú . Přeš tice

- Napojení  na plyn - BD A3 - D, A5 - F, A5 _ G nové  pří pojky plynrr na stávají cí  STL
plynovod v ulici Sv. Cecha, BD A3 - E a ,A'5 - H nové  pří pojky na nově budovaný STL
plynovod, povolený dne 12.8.2019 č j. PR-oVÚP-KoI l22069l2olg, vulici Řiěákova
v majetku ž adatele

_ Napojení  na sdělovací  sí tě - na hranici pozemku parc.č . 238167 s pozemkem 238164 stávají cí
technický pilí ř pro připojení  areálu BD A3 - D a ,4.3 - E, na hranici pozemku parc.ě. 238168

s pozemkem 238164 stávají cí  technický pilí ř pro připojení  areálu BD A5 - F, A5 _ G a ,A.5 -
H, vš e v k.ť r. Přeš tice

Č .;. r,n_ovÚr -v AEl2330 5 12020 str. 6/1 I



- Dopravní napojení  _areá| BD A3 _D a43 _Eaareál BDA5 -F,A5_GaA5 -Hbudor'l
napojeny novými sjezdy v ulici Řič ákova

5. Vzhledem k tomu, ž e stavba bude realizována na ttzemi s nrož ností  výskytu archeologickýclr nálezů ,

vztahuji se na stavební ka povinrrosti vyplývají cí  z ustanovení  $ 22 a $23 zákona ě' 20ll987 Sb., o

státní  památkové  pé ěi ve znění  pozdějš í clr předpisť l. oznamovací  povinnost vů č i archeologické rnu

ú stavu, ulož enou v ustanovení  g 22 výš e uvedené ho zákorra lze splnit i prostřednictví rn tiskopisu'
oznámení  je vhodné  zaslat doporuč eně, aby splrrění  povinnosti bylo prokazatelné .

6' Dle koordinované lro závazné ho stanoviska Městské ho ú řadu Přeš tice ze dne 4.2.2020 pod ěj.:  PR-
OVÚP-DVV 132924/2019 budou splněny podnrí nky:

- Městský ú řad Přeš tice, odbor Životr,í lro prostředí  jako pří sluš né ný orgánu ochrany
zemědělské lro pů dní ho fondu podle $ 15 pí srn. j) zákona ě.33411992 Sb' o oclrraně
zemědělské ho pů dní ho fondu' ve zné ní  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o oclrraně
ZPF") stanovuje podmí nky nezbýné  k zajiš těni ochrany zemědělské ho pť rdní lro foridu pro

areál BD A5 - F' A5 - G a A5 _ H:

a. Zvýěž ené  kulturní  zenriny (cca527 m3; bude

i. 387 m3 lrospodárně využ ito jako svrchní  vrstva pro olrumusováni a
ozelenění  nezastavěnýclr ploclr dotč enýclr zástavbou 3 býových domů ,
parkov iš těrn a souvisej í cí m i zpevněr-rým i p loclrarni

ii' 140 rn3 lrospodárriě využ ito na pozemku p.č : . 119916 (výměra 20010 m2)

v k'ú ' Pr'eš tice, kde bude rrásledně provedeno ozelenění  nezastavěných
ploch; dle dlouhodobých záměrů  investora rrrá b;ft tento pozemek zastavěn

b. 527 m3 ornice brrde do doby její lio vyvž ití  ulož eno tra pozemku p.ě, 238168, na

slož iš ti (deponii);  kde bude zároveň zajiš těno řádné  oš etřování  a oclrrana té to

deponie.

Pro areál BD A3 -D a A3 _E sděluje:

a. Pro dva bytové  dorrry So 01 A3-D, So 03-E by j iž  spoleěrrosti AREA group S.r.o.'

tČ o: zszos23 l, udělen závantýtn stanoviskem soulrlas s trvalým odnetí m 0,2635 ha

vŮly ze zeměděIské lro pť rdní ho fondu k dokumentaci DUR a DSP ,,OBYTNA

Í gŤ ""x# "# HJil'i"ff * ť lď',"3?í lI ; : ť ?,i{ : l,,r,,:3;"'uT,: j
12.8.2019 (opravné  stanovisko ze dne 04.09.2019). Kromě 8 řadových dornť l byly
tí rnto odňaty také  stavby 3 býovýclr vč etrrě zpeněrrých ploch na pozemku p.ě.

23Bl67 se záborem l l05 nr2 dle předlož ené lro situač rrí ho výkresu vyjrnutí  ZPF DUR,
DSP v měří tku 1:250, (Boří k, 05l20I9)'

- Městský ú řadu Přeš tice, odbor ž ivotrií lro prostředí  jako vodoprávrrí  ú řad pří sluš ný podle
ustanovení $l04odst.2pí srn.c)a$106odst. 1zákonaě'25412001Sb.,ovodácliaoznrěně
některých zákont: , ve znění  pozdějš í clr předpisů  (dále jen ,,vodní  zákon") a speciální
stavební  ú řad pří sluš ný podle ustanovení  $ l5 odst' 5 vodní ho zákona a $ l5 odst. 1 pí sm. d)

zákona ě. 18312006 Sb' stavebrrí ho zákona stanovuje, Že So 16 STOKA JEDNOTNE
KANALIZACE a So 17 VEŘEJN'i VoDovoD jsou vodrrí rni dí ly ve smyslu ustanovení  $

55 vodrrí lro zákona. Plánovarrý záměr stavby těchto vodrrí ch děl je z hlediska zájmtl
chráněných podle vodní ho zákona nož ný za splnění  těchto podmí nek:

1. Stavební k oznámí  zahájení  a dokoněerrí  stavby vodní lro dí la pří sluš rré rnu

vodoprávní rnu ú řadu.

2' Pří padné  změny týkají cí  se vodrrí clr děl nesmí  být provedeny bez předchozí ho
projednání  s vodoprávní m ú řadem

7 . Dle koordinované ho závazné ho stanoviska Městské ho ú řadrr Přeš tice ze dne 4 .9 .2Ol9 č  j  ' PR-OVÚP-
B AI /  l 87 06 l20 l 9 budou splněny podrní rrky:

- Městské ho ť lřadu Přeš tice, odbor Životní ho prostředí  jako pří slrrš né ho orgánu oclrrany
zernědělské ho pů dní ho forrdrr podle $ 15 pí srn' j) zákona é ' 33411992 Sb. o ochraně
zemědělské ho pů dní ho fondu, ve zrění  pozdějš í ch předpisť r (dále jen ,,zákon o oclrraně
ZPF") nezbýné  k zajiš těnioclrrany zemědělské ho pť rdní ho fondu:

a. výé ž ená kulturní  zelnina cca 659 m3 bude hospodárně využ itajako svrclrrrí  vrstva
z č ásti (450 m3) na přilehlých pozemcí ch po olrumusování  ploch pozernků  dotč ených
předmětrrou zástavbou a urč errýclr pro ozelenění . Zbývají cí  č ást ornice 209m3 bude
následrrě využ ita pro dalš í  etapy

Č .i. pn-ovÚp-v{ El23305l2020 str.1/ l1



b. 659 rn3 ornice bude do doby její ho využ ití  ulož ena na pozemcí ch p.č . 238167,238170
na slož iš ti (deponie);  zároveň bude zajiš těno řádrré  oš etřování  a ochrana té to deponie
před znelrodnocení m a ztr é ú ani

8. Při provádění  stavby je nutno dodrž ovat předpisy týkají ci se bezpeč nosti práce a technických
zaÍ í zeni, zejmé na Naří zení  vlády č . 36212005 Sb., o bliž š í ch pož adavcí ch na bezpeč nost a ochrany
zdraví  při práci na pracoviš tí clr s nebezpeč í m pádu z výš ky nebo do hloubky a Naří zení  vlády č .

59I /2006 Sb., o bliž š í clr minimální clr pož adavcí ch na bezpeč nost a oclrranu zdraví  při práci na

staveniš tí ch.

9' Při stavbě budou dodrž ena ustanovení  vyhláš ky ě' 26812009 Sb.' o technických pož adavcí ch na

výstavby a na ně navaztljí ci ustanovení  pří sluš ných CSN.

10. Vsouladu s $ l52 stavební lio zákona stavební k je povinen oznátmit stavební mu ú řadu předem
termí n zahájení  stavby.

I l. Žadatel oznámí  stavební mu ú řadu týo fáze výstavby pro kontrolní  prolrlí dky stavby:

a) Dokonč ení  hrubé  stavby

b) Dokonč errí  stavby

12. Stavba bude dokonč ena do 3 let ode dne nabytí  právní  moci tohoto rozlrodnutí .

13. o prů běhu realizace bude veden stavební  dení k'

14. Stavba bude prováděna stavební m podnikatelem: Bude vybrán nazákladě výběrové ho ří zení  a před
započ etí m prací  bucle oznámen pí semně stavební mu ú řadu.

v. Stanoví  podmí nky pro už í vání  stavby:

1. V souladu s ust' $ l l9 stavební lro zákona rrrť rž e b;ýt stavba uŽí vána pouze na záklaďě kolarrdač ní ho

souhlasu, o jelroŽ vydání je rrutné  poŽádat zdejš í  stavební  ť rřad na předepsané m formuláři dle pří lohy
č . l2 vyhláš ky č : ' 50312006 Sb.

Úč astní ci Yí zeni, na něž  se vztalruje rozhoclnutí  správní lro orgánu:

AREA grollp S.r.o.' Š afaří kovy sady 2455l5, Výclrodní  Předměstí , 301 00 Plzeň 1

odů vodnění :

Dne 20.| 2.2019 podal ž adatel ž ádost o vydárrí  společ né lro povolení . Uvedeným dnem bylo zahájeno

společ né  Í izeni. Protož e ž ádost nebyla ú plná a nebyla dolož ena vš emi podklady a závaznými stanovisky
potřebnými pro její  řádné  posouzení , byl ž adatel dne 16.1 '2020 vyzván k doplnění  ž ádosti a Í izeni bylo
usnesení m pod č j." PR-OVUP_V AEl186112020 přeruš eno . Zádost byla doplněna dne 7 '2.2020'

Vzlrledem k tomu, ž e ž adatel dne 19.2'2020 podal ž ádost o vydání  rozhodnutí  o změně využ iti irzemi na

pozemky parc.č . 23Bl67 a238168 v k.Úr. Přeš tice, stavební  ú řad usnesení m ze dne27.2.2020 pod ěj.:  PR-
OVÚP-VAEI75I3I202O rozlrodl o spojerrí  Í í zení  o vydání  společ né lro povolení  a Í í zeni o vydání
rozlrodnutí  o změně využ ití t lzení  v souladu s $ 140 odst. 1 a 4 správní lro řádu.

Dne 25.2'2020 stavební  ú řad oznárnil zahájení  společ né ho ří zeni známým ú č astní ků m ří zení  a dotč eným

orgánů m. Souěasně podle ustanovení  $ 81 odst. 1 a $ 94rn odst' 3 stavební ho zákona upustil od ohledání
na mí stě a ú str, í ho jednání , protož e jsou mu dobře znárrry poměry v í nemi a ž ádost poskytuje dostateč ný

podklad pro posouzení  zátněru, a stanovil, ž e ve llrů tě do 15 dnů  od doruč ení  tohoto oznámení  mohou

ú č astní ci ří zení  uplatnit své  námitky a dotč erré  orgárry svá závazná stanoviska.

Stavební  rllřad přezkoumal předloŽenou ž ádost, projednalji s ť rěastní ky ří zenia dotč enými orgány azjistil,
ž e její rn uskr"rteěněrrí m nebo už í vání m nejsou ohrož eny zájmy chráněné  stavební m zákonem, předpisy

vydanými k jeho provedení  a zvláš tní rni předpisy.

Podle ustanovení  $ 90 a $ 94o stavební ho zákona stavební  ilřad ve společ né m ří zení  posuzova| ,zdazáměr
je v souladu s pož adavky:

*  tohoto zákona a jelro prováděcí ch předpisť r, zejné na s obecnými pož adavky navyuž ivániú zemi.
Zatí m ť rč elem zejmé na posuzoval' zdanavrž ena stavba je umisť ována v souladu s ustanovení m $
20 odst.3 až '7, $ 21 odst' 1, $ 23 odst. 1a $ 25 odst' 1vyhláš ky č ,.50112006 Sb' o obecných

Č 1. r,n-ovÚr-vAol23305l2020 str.8/1l



.í l pož adavcí clr na využ í vání  ilzení  Stavební  ú řad posoudil, ž e obecné  a zvláš tni pož adavky na

urní sť ování  staveb byly splněny.

{ . na veřejnou dopravrrí  a technickou infrastrukturu' Navrž ená stavba bude dopravně napojena na

veřejnou komunikaci novýrni sjezdy. Stavba bude napojena lla distribuč ní  soustavu NN,
středotlaký plynovod' jednotnou kanalizaci, vodovod a na sdělovací  sí tě stávají cí mi a novými
pří pojkami. Deš ť ové  vody znovostaveb bytových domů  budou likvidovány na pozemku

stavební ka. Kaž dý BD budou výápěn dvěrna plynovými kondenzač ní mi kotli o jmenovité m

výkonu 35 kW.

*  zvláš tní ch právní ch předpisť r a se stanovisky dotěenýclr orgánů  a konstatoval, ž e k zárněru byla
vydaná kladná závazná stanoviska a vyjádření  dotč enýclr orgánť r Městské ho ú řadu Přeš tice, odbor

ž ivotní ho prostředí , Městské ho ú řadu Přeš tice' odbor výstavby a ú zemní lro plánování , jako ú řad

ú zemní ho plánovárrí , Hasič ské lro záclrranné lro sboru Plzetiské lro kraje a Krajské  hygienické
stanice Plzeriské ho kraje se sí dlem v Plzrri. Městský ú řad Přeš tice, odbor správní  a dopraví  vydal
k záměru rozhodnutí  zvláš trrí ho už í vání  komunikace ' Dle závazné lio stanoviska Městské lro ú řadu

Přeš tice, odbor výstavby a ť lzemní ho plánování , jako irřad Úlzemní l-to plárrování  se záměr

posuzoval z hlediska souladu s regulaěrrí rn plárrem. Pož adovaný záměr je v souladu s pož adavky
ustanovení  $ l8 a $ 19 stavebrrí ho zákona.

Umí stění  stavby je v souladu se schválenýn regulač ní m plánern a vyhovuje obecnýrn pož adavkť rrn na

využ í vání  ú zemí . Projektová dokumerrtace stavby splňuje obecné  pož adavky na výstavbu. Stavebrrí  ú řad

v prů běhu ří zení  neshledal dů vody' které  by bránily povolení  záměru'

Stanoviska sdělili:

- Hasič ský záchranný sbor Plzeriské lro kraje vyjádření  dne 23.12.20l9 pod č j. HSPM-5028-zl20l9
UPP

- Krajská hygienická stanice Plzeňské lro kraje se sí dlem v Plzni závazné  stanovisko dne 1'7.12.2019

pod č j. KHSPL/30025 l21 lz019

- Městský ú řad Přeš tice, odbor správrrí  a dopravní  rozlrodnutí  dne 4.12''2019 pod č j' PR-OSD-
s8Di336002019

- Městský ú řad Přeš tice, koordinované  závazné  stanovisko dne 4.2'2020 pod č j. PR-OVÚP-
Dyy13292412020

- Městský ú řad Přeš tice, koordinované  závazné  stanovisko dtte 4.9'2019 pod ěj. PR-OVÚP-
BAr/1870612019

Stavební  iňad zajistiI  vzájemný soulad předlož ených závazných stanovisek dotěerrých orgánů

vyž adovaných zvláš tní nri pr"edpisy a zalrrnulje do podrní nek rozlrodnutí '

Úč astní ci Í í zení  - dalš í  dotč ené  osoby:

Město Přeš tice, Masarykovo nám. 107,334 01 Přeš tice

osoby s vlastnickými nebo j inýrrri věcnýmiprávy k sousední m pozemkť tm:

parc' ě. 238126, 238127, 238128, 238134, 238153, 238166, 238169, 238170, vš e v katastrální m
ú zemi Přeš tice

Vypořádání  s návrlry a námitkami ú č astní ků

- Úč astní ci neuplatnili návrlry a námitky

Vypořádání  s vyjádřerrí rni ú ěastní ků  k podkladů m rozlrodnutí

- Úěastní ci se k podl< ladů m rozlrodnutí  nevyjádřili'

Při vymezování  okruhu ú ěastrrí ků  ří zení  postupoval stavební  ú řad podle $ 85 a $ 94k stavební ho zákona.
V souladu s ustanovení m $ 85 odst' 1 pí sm. a) urěil stavební  ú řad za ú é astní ka ž adatele a dle pí sm. b)

obec na její mŽ Území  má byí  pož adovaný zánět uskuteč něn, t j ' rněsto Přeš tice, dle odst.2 pí srn. a)

stavební ka a město PrYeš tice. V souladr.r s ustanovení rn $ 94k pí sm' a) stavební ho zákona urč il stavební
iňadza ú č astní ka ří zení  stavební ka' dle pí srn. b) město Přeš tice, dle pí srn. d) město Přeš tice, CETIN a.s.,

Č Bvar a's., Č EZ Distribuce, a' s', GridServices, S.r.o., a dle pí sm. e) vlastní ky pozemků  parc. č ' 238126,

Č 1' rn-ovÚr-v{ El23305l2020 str. 9/ l1



23812'] , 238128, 238134, 238153, 238166, 238169, 238l'10, vš e v katastrální m tlzemi Přeš tice Dále pak

stavební  ť rřad konstatova| , ž e nerrí  dalš í clr osob jako ú č astní ků  ří zení  podle $ 85 odst. 2 pí sm. b) a $ 9ak
pí srn. c) stavební ho zákona' Dalš í  j iná osoba se stavební mu ú řadu v prů běhu vedené ho řizeni jako

ú č astní k nepřihlásila.

Stavebrrí  ú řad dospěl kzávěru, ž e v dané m pří padě toto právní  postavení  podle stavební ho zákona pří sluš í
pouze ú č astní kť rm ří zení  výš e uvederrým a j inápráva k dalš í m, vzdálenějš í rn pozemků m a nemovitostem
nemolrou bý tí mto rozlrodnutí m pří mo dotč ena.

Stavební  ú řad rozlrodl, jak je uvedeno ve výroku rozlrodnutí , zapouž ití  ustanovení  právní ch předpisů  ve
výroku uvedenýclr'

Pouč ení  ú č astní ků :

Proti tomuto rozhodnutí  se lze odvolat do 15 dnů  ode dne jelro oznámeni ke Krajské mu ú řadu Plzeňské ho
kraje podání rn u zdejš í lro správní lro orgánu'

odvolání  se podává s potřebnýlrr poč tem stejnopisť r tak, aby jeden stejnopis zů stal správní mu orgánu a

aby kaž dý ú č astrrí k dostal jederr stejnopis. Nepodá-li ú č astní k potřebný poč et stejnopisů , vyhotoví  je
správní  orgán na náklady ú č astní ka. odvolání m lze napadnout výrokovou č ást rozhodnutí , jednotliý
výrok nebojeho vedlejš í  ustanovení . odvolání jen proti odů vodnění  rozlrodnutí je nepří pustné .

Stavební  Í rřad po dni nabytí  právní  moci společ né lro povolení  zaš le stejnopis pí semné ho vyhotovení
společ né lio povolení  opatřený dolož kou právní  moci a vyhotoverrí  ověřené  dokumentace stavební kovi,
vlastrrí kovi stavby, pokud není  stavební kem, dotč eným orgánť rm a stavební mu ú řadu pří sluš né mu
k umí stění  nebo povolení  vedlejš í  stavby v souboru staveb, a obecné mu stavební mu ú řadu, nejde-li o

soubor staveb. Stavební kovi zaš le také  š tí tek obsahují cí  identifikač ní  rJrdaje o povolené m stavební m
záměru.

Při prováděrrí  stavby je stavebrrí k povinen

- oznámit stavební mu ú řadu předem tenní n zahájení  stavby, název a sí dlo stavební ho podnikatele,
který bude stavbu provádět, u své pomocné  formy výstavby jrné no a pří jmení  stavbyvedoucí ho nebo
osoby, která bude vykonávat stavební  dozor;  změny v těclrto skuteč nostech oznámí  neprodleně
stavební mu ú řadu'

- před zahájení n stavby r"rmí stit na viditelné m mí stě u vstupu na staveniš tě š tí tek o povolení  stavby a

ponechat jej tam aŽ do dokonč ení  stavby, pří padně do vydání  kolaudač ní ho souhlasu; rozsáhlé
stavby se molrou označ it j iným vlrodnýrn způ sobern s uvedení tn ú dajť r ze š tí tku.

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveniš ti byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a vš echny
doklady týkajicí  se prováděné  stavby nebo její  změny, popří padě jejiclr kopie,

- ohlaš ovat stavební mu ť rřadr'r fáze výstavby poclle plánu kontrolní ch prohlí dek stavby, umož nit
provedení  kontrolní  prohlí dky' a pokud tomu nebrání  váŽné  dů vody, té to prohlí dky se zú ěastnit,

- ohlásit stavební lnu ú řadu rreprodleně po jejich zjiš těni závady na stavbě, které  ohrož uji ž ivoty a
zdraví  osob, nebo bezpeč nost stavby,

Společ né  povolení  má podle $ 94p odst. 5 stavební lro zákona platnost 2 roky' Stavba nesmí  bý zahájena,

dokud rozhodnutí  nenabude právní  moci.

Č .1. r,n_ovÚr -v 
^ El23305 

l2O20 str. l0/1 I



Tato pí semnost musí  být vyvěš ena po dobu 15 dnů  na ú řední  desce Městské ho ú řadu Přeš tice.
Pí semnost se zveřejní  té ž  způ sobem umož ňují cí m dálkový pří stup. Patnácfým dnem po vyvěš ení  se
pí semnost považ uje za doruč enou.

Vyvěš eno dne: ..'.'.'.... Sejmuto dne: ....'......

Po tuto dobu byla pí semnost rovněž  zveřejrrěna způ sobem urnož ňují cí rn dálkový pří stup

Razí tko, podpis orgánu' který potvrzuje vyvěš ení  a sejrnutí  pí semnosti a zveřejnění  způ sobem
umož ňují cí m dálkový pří stup.

Poplatek:

Správní  poplatek podle zákorr a č ,. 63412004 Sb., o správní ch poplatcí cli polož ky 1 8 odst. 1 pí sm. lr) ve
výš i 3000 Kě, polož ky 17 odst. 2 pí sm. b) ve výš i 3000 Kě, polož ky 18 odst. 1 pí srn. b) ve vysi l0000 Kě,
celkem 1 6000 Kč  byl zaplacen dne 25 '3 .2020.

obdrž í :

ú č astní ci (dodejky do vlastrrí clr rukou)
AREA group.g.r.o., IDDS: urpmdrv

sí dlo:  Š afaří kovy sady ě.p.245515, Výclrodní  Předměstí , 301 00 Plzeň 1

CETIN a.s., IDDS: qa7 425t
sí dlo:  Č eskomoravská č 'p.251Ol19, l90 00 Pralra9-Libeň

č nvlx a.s., IDDS: 3ndg7 rÍ
sí dlo:  Severní  ě.p' 2264/8,č eské  Budějovice 3,37O 10 Č eské  Budějovice 10

č trz nistribuce, a. s.,IbDs: v9Suqfy
sí dlo:  Teplická č .p. 874l8, Děč í n lV-Podrnokly, 405 02 Děěí lt2

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sí dlo:  Plyrrárenská ě.p' 499/ | , Zábrdovice, 602 00 Brno 2

Město Přeš ticeo Masarykovo nám. č .p. 107,334 01 Přeš tice

dotč ené  orgány
Hasič ský záchranný sbor Plzeňské ho krajeo IDDS: p36ab6k

sí dlo:  Kaplí řova č .p. 2726/9,Již ní  Předrněstí ,301 00 Plzeli 1

Krajská hygienická stanice Plzeňské ho kraje se sí cllem v Plznio IDDS: samai8a
sí dlo:  Skré tova č 'p' l l88/15,Již ní Předrněstí , 30l 00 Plzeň 1

Městský ú řad Přeš tice, odbor správní  a dopravní o Masarykovo nám. č .p. 107, 334 01 Přeš tice
Městský ú řad Přeš tice, odbor výstavby a ÚP, ú řad ú zemní ho plánováni, Masarykovo nám. č .p. 107,
334 01 Přeš tice
Městský ú řad Přeš tice, odbor ž ivotní ho prostřerlí o Masarykovo nám. č .p. 107, 334 0I  Přeš tice

ostatní  - k vyvěš ení  na ú ředrrí  desce a vyznač ení  data vyvěš errí  a sejrnutí  pí sernnosti
Městský ú řad Přeš tice, kancelář starosty, Masarykovo nám. č .p. 107,334 01 Přeš tice

veřejnou vyhláš kou
ú č astní ci společ né ho Í í zení  podle $ 94k pí sm. e) stavební tro zákona identifikovaní  oznaěení m pozernků
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí  dotč ených vlivem záměru (podle $ 144 odst. 2 ve spojení  s $
25 odst. I  a2 sptávní lro řádu a $ 87 odst. 3 poslední  věty stavební ho zákorra zveřejnění m na ú r* edňí  descě
Městské ho ú řadu Přeš tice, jako správní  orgálr, který toto oznámení  doruěuje):

osoby s vlastnickými nebo j inýrni věcnými právy k sousední m pozeml< ů m:

parc. ě. 238/26,238127,z38l28,238134,238153,238166,238/69,238l'70 v katastrální m ú zenrí
Přeš tice

Č .1. rn-ovÚr-vA&l23305l2020 str. t lll1



Městský ú řad Přeš tic
odbor výstavby a ú zemní ho plánování
Masarykovo nám. 107, 334 0l Přeš tice, telefon 379 304 555, ID: hcpbx62

NeŠ B spts. zNRČ rn:
NeŠ B Č Í src rpoNecÍ

opnÁvNĚNÁ
ÚŘroNÍ  osoBA
TELEFON:
E.MAIL:

DATUM:

ovÚptllstzozox eB
pR-ovÚp-va Et 403ut2020

225.2020

snĚLBNÍ

Městský ú řad Přeš tice, odbor výstavby a ú zemní ho plánování , jako pří stuš ný správní  orgán Vám sděluje,
ž e rozhodnutí  č j. PR-oVÚp-v lr,tzz305l2o2o ze dne 16.4.2020 ve věci vydani společ ňé ho povolení  na
stavbu pod názvem ,,OBYTNÁ ZÓNA NA CHMELNICÍ CH ETAPA A3 a 45 +  souvisejí cí
infrastruktura MK 15, Přeš tice" na pozemcí ch parc'č . 238l4l,238164,238167 a238168, vš e v k.ú . Přeš tice

nabylo právní  moci

ve smyslu ustanovení  $ 73 odst. I  zákona č . 500l2oo4 Sb., správní  řád, ve znění  pozdějš í ch předpisů  dne
2t.5.2020 a je vykonatelné .

Pří loha

Rozhodnutí  č j. PR-OVUP-V AEl23305/20z0 ze dne L6.4.2oz0 s dolož kou právní  moci

1 x ověřená dokumentace pro společ né  povolení  na akci ,,OBYTNÁ ZÓNA NA CHMELNICÍ CH
ETAPA A3 a ,{ 5 +  souvisejí cí  infrastruktura MK 15, Přeš tice" (AREA group s.r.o.)

1 x č ást ověřené  dokumentace pro společ né  povolení  - vodní  dí lo, na akci ,,OBYTNÁ zÓNa Na
CHMELNICÍ cH Brape A3 a A5 +  souvisejí cí  infrastruktura MK 15, Přeš tice" (speciální
stavební  ú řad)

š tí tek stavba povolena (AREA group s.r.o.)

ú č astní ci (dodejky do vlastní ch rukou)
AREA group s.r.o., Š afařftovy sady č .p.2455t5,Východní  Předměstí ,30100 Plzeň 1

ostatní  - speciální  stavební  ú řad
Městský ú řad Přďtice, odbor ž ivotní ho prostředí , Masarykovo nám. č .p. 107,334 01 Přeš tice

I


